

Make y up ApS

Mølbjerg 9, Søvind, 8700 Horsens

CVR-nr. 38 35 09 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2020.

Tina Møller Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Make y up ApS Mølbjerg 9, Søvind 8700 Horsens
	CVR-nr.: 38 35 09 78 Stiftet: 16. januar 2017 Hjemsted: Horsens Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Tina Møller Jørgensen Claes Jørgensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	CTJ Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af engroshandel med parfumerivarer og kosmetik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 354 t.kr. mod 363 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1 t.kr. mod 33 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Coronavirus (COVID-19) har eller kan have en væsentlig påvirkning på mængden af såvel danske som udenlandske kunder, bl.a. som følge af de anbefalinger, der er givet i forhold til at forsamle sig. På baggrund af den store usikkerhed COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	353.722	363.026
1 Personaleomkostninger	-341.697	-296.711
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-11.208
Driftsresultat	12.025	55.107
Andre finansielle indtægter	434	118
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.438	-11.069
Resultat før skat	3.021	44.156
Skat af årets resultat	-3.637	-11.352
Ordinært resultat efter skat	-616	32.804
Årets resultat	-616	32.804
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	32.804
Disponeret fra overført resultat	-616	0
Disponeret i alt	-616	32.804

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	24.283
Materielle anlægsaktiver i alt	0	24.283
Anlægsaktiver i alt	0	24.283
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer og færdigvarer	282.820	171.166
Varebeholdninger i alt	282.820	171.166
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.050	48.137
Udsudte skatteaktiver	0	205
Tilgodehavender i alt	47.050	48.342
Likvide beholdninger	27.781	52.660
Omsætningsaktiver i alt	357.651	272.168
Aktiver i alt	357.651	296.451

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	30.948	31.564
Egenkapital i alt	80.948	81.564
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.587	27.980
Gæld til tilknyttede virksomheder	33.851	31.955
Selskabsskat	3.432	11.968
Anden gæld	182.833	142.984
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	276.703	214.887
Gældsforpligtelser i alt	276.703	214.887
Passiver i alt	357.651	296.451
6 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	333.150	291.400
Andre omkostninger til social sikring	8.547	5.311
	341.697	296.711
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.302	1.229
Andre finansielle omkostninger	8.136	9.840
	9.438	11.069
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	44.831	44.831
Afgang i årets løb	-44.831	0
Kostpris 31. december 2019	0	44.831
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-20.547	-9.340
Årets afskrivninger	0	-11.208
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	20.547	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	0	-20.548
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	24.283
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	31.564	-1.240
Årets overførte overskud eller underskud	-616	32.804
	30.948	31.564

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejekontrakter

Selskabet har indgået huslejekontrakt med årlig leje på tkr 54.
Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 30 dages varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CTJHolding ApS, CVR-nr. 38346253 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Tina Møller Jørgensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-648242294731
Tidspunkt for underskrift: 03-04-2020 kl.: 09:30:22
Underskrevet med NemID

Tina Møller Jørgensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-648242294731
Tidspunkt for underskrift: 03-04-2020 kl.: 09:30:22
Underskrevet med NemID

Claes Jørgensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-192890928503
Tidspunkt for underskrift: 03-04-2020 kl.: 09:32:26
Underskrevet med NemID

Martin Brinch Therkelsen

Som Statsautoriseret revisor NEM ID
RID: 91806732
Tidspunkt for underskrift: 08-04-2020 kl.: 07:50:41
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.